
UCHWAŁA NR 302/XXXVIII/2022 
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości budynków mieszkalnych lub ich części, które zostały 
zajęte przez uchodźców z Ukrainy w celu nieodpłatnego zakwaterowania 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
Z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.) Rada Gminy Małkinia Górna uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości budynki mieszkalne lub ich części położone na terenie Gminy 
Małkinia Górna stanowiące własność bądź będące w posiadaniu samoistnym podatnika, zajęte przez uchodźców 
z Ukrainy w celu nieodpłatnego zakwaterowania. 

§ 2. Ustalenie wysokości podatku od nieruchomości za 2022 rok z uwzględnieniem zwolnienia, o którym 
mowa w § 1, następuje na podstawie złożonej przez podatnika informacji o nieruchomościach i obiektach 
budowlanych lub deklaracji na podatek od nieruchomości. 

§ 3. 1. Zwolnienie przysługuje od pierwszego dnia miesiąca, w którym dokonano nieodpłatnego 
zakwaterowania uchodźców. 

2. Zwolnienie wygasa z upływem miesiąca, w którym zakończono nieodpłatne zakwaterowanie, nie później 
jednak niż 31.12.2022 r. 

§ 4. Uchwała obowiązuje do dnia 31.12.2022 r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Bogdan 

 

Id: E580BDE0-4B24-4F08-96B8-0EC5CEC496D0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-03-29T22:00:00+0000
	Polska
	Jacek Bogdan; Przewodniczący Rady Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




